27 del 13 dicembre 2021, conla quale viene espresso parere favorevole all’attivazione diun contratto di collaborazione a convenzione con il Dott. Alessandro Arrigo, per l’attività di cui sopra, con decorrenza dal 14dicembre 2021 fino al 15 marzo 2022, con un impegnoprevedibile di n. 2 accessi settimanali, per un compenso omnicomprensivopari ad Euro 5.300,00 (cinquemilatrecento/00);

visto l’articolo 44 della Legge 21 dicembre 2012 n. 150;
visto l’articolo 73 della Legge 21 dicembre 2009n. 168;
ai sensi dell’articolo 11 della Legge 30 novembre 2004 n. 165,

autorizza

il Direttore Generale alla stipula di un contratto di collaborazione a convenzionecon il Dott.

[...]

diffusione delle principali patologie presenti in territorio sammarinese, con decorrenza, a sanatoria, dal 14dicembre 2021 fino al 15 marzo 2022, con un impegnoprevedibile di n. 2 accessi settimanali, per un compenso omnicomprensivopari ad Euro 5.300,00 (cinquemilatrecento/00), secondoil disciplinare d’incarico postoagli atti della presente seduta.

Dispone

che l'Ufficio del Personale e Libera Professione ISS e la Segreteria della Direzione Generale ISS provvedano agli atti dicompetenza, compresala sottoposizione